
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС)

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

'ІЗ листопада 2020 р. Житомир № 39

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами) (далі -  Порядок), Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів,
та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 
грудня 2019 року № 1084) (далі -  Інструкція), Положення про акредитаційну 
комісію з державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів,
затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 року № 115, 
зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за 
№ 322/28452, Положення про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС 
від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 12 засідання акредитаційної 
комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Житомирській області 
(філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від 12 листопада 2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 12 листопада 
2020 року рішення:

1.1. Щодо надання державної акредитації Бердичівській автомобільній 
школі Товариства сприяння обороні України (Житомирська область, 
м. Бердичів, вул. Піонтковського, 7, код ЄДРПОУ 02724452), з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами:

підготовка водіїв категорії «А1» - 10 осіб (9 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «А» - 10 осіб (9 тижнів навчання),



2

підготовка водіїв категорії «В» - 60 осіб (11 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «С» - 15 осіб (14 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «СІ» - 10 осіб (11 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «С» - 15 осіб (11 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «01» - 14 осіб (11 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «О» - 14 осіб (11 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «ВЕ» - 10 осіб (7 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «С1Е» - 6 осіб (7 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «СЕ» - 15 осіб (7 тижнів навчання).
1.2. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 

складу його спеціалістів:
1.2.1. Житомирської автомобільної школи Товариства сприяння обороні 

України (Житомирська область, м. Житомир, вул. Перемоги, 86, код ЄДРПОУ 
02724423), а саме додавши спеціаліста Бовтік Олександру Андріївну, напрям 
підготовки «Правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та 
експлуатація транспортних засобів», атестат серії АА № 032961, термін дії 
до 26 жовтня 2025 року.

1.2.2. Малинського лісотехнічного коледжу (Житомирська область, 
Малинський район, с. Гамарня, код ЄДРПОУ 00993930), а саме додавши 
спеціаліста Деняченка Михайла Івановича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії А,В,С», атестат серії 
А А № 011423, термін дії до 30 березня 2023 року.

1.2.3. Житомирського агротехнічного коледжу (Житомирська область, 
м. Житомир, вул. Покровська, 96, код ЄДРПОУ 00727966), а саме додавши 
атестат спеціаліста Рябчука Олександра Павловича, напрям підготовки 
«Правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів», атестат серії АА № 032895, термін дії до 14 вересня 
2025 року.

1.2.4. Житомирської обласної автомобільної школи всеукраїнської спілки 
автомобілістів (Житомирська область, м. Житомир, вул. Пушкінська, 44, код 
ЄДРПОУ 05396563), а саме додавши спеціаліста Труфаненка Андрія Івановича, 
напрям підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії В», 
атестат серії АА № 032963, термін дії до 26 жовтня 2025 року.

1.2.5. Житомирського автомобільно -  дорожнього коледжу
Національного транспортного університету (Житомирська область,
м. Житомир, вул. В. Бердичівська, 2, код ЄДРПОУ 38650457), а саме додавши 
причіп АМС 500 СТАРКОБІЬ, н/з АМ9709ХР.

1.2.6. Головинського вищого професійного училища нерудних 
технологій (Житомирська область, Черняхівський район, смт. Головине, вул. 
Жовтнева, 19, код ЄДРПОУ 02543472), а саме додавши атестати спеціалістів:

Трохименка Олександра Романовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В,СІ,Є», атестат серії
АА № 032976, термін дії до 02 листопада 2025 року;



з

Микитюка Олександра Володимировича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В,С1,С», атестат серії
АА № 032973, термін дії до 02 листопада 2025 року;

Пилькевича Миколи Сергійовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В,С1,С», атестат серії
АА № 032975, термін дії до 02 листопада 2025 року;

Андрущука Віталія Володимировича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В,С», атестат серії АА № 032974, 
термін дії до 02 листопада 2025 року.

2. Голові акредитаційної комісії Грибу Володимиру забезпечити видачу 
сертифіката про державну акредитацію закладу, зазначеному в пункті 1.1 цього 
наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


